

Vuosi 2022 oli osaston 54. toimintavuosi. Toiminta koronan jälkeen elpyi jo hyvälle tasolle. Vuosikokouksen lisäksi oli kolme muuta tapahtumaa ja kolme osaston jäsentä osallistui Helsingissä pidetyille OPH Eläkeläiset ry:n kesäpäiville. Osallistujia eri tapahtumiin oli vuoden aikana 123. Vuoden lopussa osaston jäsenmäärä oli 704.

Vuosikokous Tampereella

Vuosikokous pidettiin 5.4. Tampereella Ravintola Astorissa. Kokouksen jälkeen osallistujat nauttivat osaston tarjoaman pöytiin tarjoillun lounaan. Tilaisuuteen osallistui 28 jäsentä.

Kevätretki Pokrova – Tytyrin elämyskaivos

Toukokuun 17. päivä tehtiin retki Pokrovan yhteisön luostarimaiseen paikkaan Kirkkonummelle. Paikkaan tutustumisen jälkeen nautittiin maittava ruoka. Iltapäivällä matka jatkui Tytyrin elämyskaivokseen Lohjalle. Yli tunnin kestäneen kerroksen päätti upea valoshow. Matkalle osallistui yhteensä 30 henkilöä, joista jäseniä 20.

Aira-musikaali Valkeakoskella

Aira Samulinin elämästä kertonutta musikaalia oli katsomassa 22 henkilöä. Heistä jäseniä oli 14. Väliajalla tarjolla oli perinteisesti kahvia ja marjapiirakkaa.

OPH Eläkeläiset ry:n kesäpäivät Helsingissä

Pirkanmaan osaston jäseniä kesäpäiville 23.-25.8. osallistui kolme.

Christmas Jukebox – Joulun raikkain musashow ja dinner

Marraskuun 18. päivä Tampereen Komediateatterissa päästiin jo joulun tunnelmaan. Ilta alkoi maittavan dinnerin ääressä ja jatkui jouluisen musiikin merkeissä, jota esittivät Tommi Soidinmäki ja Eeva Saarenpää. Illasta oli nauttimassa 40 henkilöä joista 26 oli osaston jäseniä.

Hallitus, toimihenkilöt ja toiminnantarkastajat

Puheenjohtaja Tuula Rimpelä.

Varapuheenjohtaja Pirkko Esko.

Jäsenet: Mirja Hirvikoski, Heikki Teräväinen, Marianne Viikari, Tuula Wirola, Helena Jylhä, Kerstin Visala 5.4. saakka ja Onerva Riihelä 5.4. alkaen.

Rahastonhoitaja Raija Janakka.

Sihteeri Ritva Ketonen.

Hallitus piti vuoden aikana neljä (4) kokousta.

Vuosikokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimi Mirja Ermes ja toiminnantarkastajan varahenkilönä Maija-Liisa Pajunen.

Talous

Vuosikokous päätti osaston jäsenmaksun määräksi 15 euroa vuodelle 2022. Jäsenmaksun suoritti 134 jäsentä. Jäsenten osallistumismaksujen tukemiseen käytettiin 1748 euroa. Toimintatukea saatiin OPH:lta 357,50 euroa. Tilinpäätös osoitti 75,45 euroa ylijäämää.

Kiitokset

Osaston hallitus kiittää jäseniä aktiivisesta osallistumisesta tapahtumiin. Kiitokset myös OP Tampereelle saadusta kokoustilan käytöstä ja kokoustarjoilusta.